
  

 

 

 

U životu je jako važno znati kada stati. Potrebno je zaustaviti se, 

biti sam i pomoliti se. Promisliti, meditirati a tek onda djelovati. 

Baš poput Isusa. Možda zato što smo danas zaboravili biti sami, i 

onda u samoći moliti i razmišljati  nad svojim životom i 

postupcima, svjedoci smo tolikih odnosa među ljudima. Isus, 

nakon što se u gori pomolio, kreće s djelovanjem. Vraća se među 

svoje malovjerne učenike koji se nalaze u velikom strahu. U lađi 

su koja je zapala u oluju. Evanđelist Matej želi naglasiti 

dramatičnost situacije koju apostoli proživljavaju. U takvim 

trenutcima straha, čak im se i dobro poznate osobe čine utvarom. 

Čak se ni na Isusov glas niti riječi: „Hrabro samo. Ja sam. Ne bojte 

se!“ učenici nisu smirili nego traže još jedan znak, još jedan dokaz 

kako bi se uvjerili da im se uistinu približava Isus. I tek nakon što 

je Isus spasio Petra od utapanja te nakon što je smirio oluju, učenici u svojim glavama iznova 

dobivaju dokaz da je Isus pravi Sin Božji. 

Oluje i nevolje pokazuju zapravo naše pravo lice. Nevolja otkiva lice čovjeka. Nevolja otkriva 

lice cijeloga svijeta. U nevolji su se apostoli otkrili kao malovjerni, uplašeni i puni nepovjerenja. 

U nevolji se otkriva i moje i tvoje pravo lice. Kakvo je ono? Kako reagiram u nekim novim, 

teškim i izazovnim situacijama. Jesam li nevjeran poput apostola ili ipak svoj pogled usmjeravam 

prema Bogu? Lako je biti dobar čovjek kada nam izvanjske okolnosti idu na ruku, ljudskost i 

vjera se pak najkristalnije pokazuju u trenutcima teškoća i nevolja. 

Da bih mogao biti čovjek pouzdanja i vjere, da bih mogao biti iskren čovjek samo s jednim licem, 

ne i naličjem, potrebna je i meni, s vremena na vrijeme, osama. Potrebno je da se povučem u 

molitvu i budem sam sa svojim Bogom, i sam sa sobom. Osama traži vrijeme. Osama traži možda 

i posebno mjesto. Osama nikako nije trenutak molitve u krevetu prije spavanja za vrijeme koje i 

zaspim. Osama traži i napor. Zahtijeva odricanje, a daruje neizmjerno.
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In life it is very important to know 

when to stop.  It is good to stop 

yourself, be alone and pray.  Think 

about it, to meditate and then to do 

your work.  Just like Jesus.  Maybe that 

is why today we forgot how to be alone, 

and then in silence to pray and think 

about your life and actions, we are 

witnesses to actions between people.  

Jesus, after He went to the the 

mountain to pray, went to do His work.  

He returns among His disciples of little 

faith who are in great fear.  In the boat 

during the storm. Matthew the Evangelist wishes to describe the dramatic situation 

which the disciples are living through.  In these moments of fear, even the people 

they knew, seem like a ghost. Even when Jesus speaks or says His words «Courage. 

It is I.  Don't be afraid» the disciples were not calmed but were looking for another 

sign, more proof that it is really Jesus that is coming towards them.  Finally when 

Jesus saves Peter from drowning and after He calmed the storm, the disciples recieve 

a sign that Jesus is really the Son of God.  

Storms and troubles show us our true face. Troubles reveal the face of the whole 

world.  In trouble the disciples discover their lack of faith. Trouble reveals yours and 

my true face.  How is it?  How do I react in new, difficult situations? Am I of little 

faith just like the disciples or do I look towards God?  It is easy to be a good man 

when things seem to be going smoothly, humanity and faith show themselves clearly 

in moments of difficulty and trouble.   

If we want to be a people of hope and faith, if we want to be a true man with one 

face, not two-faced, it is then we ned to be alone.  We need to take time out for prayer 

and be alone with Our God.  Alone with ourselves. Being alone takes time. It seeks a 

special place.  Being alone is not time in your bed before sleeping.  Being alone takes 

work. It takes renunciation, but it gives in abundance.  



  

EVANĐELJE 
DEVETNAESTA NEDJELJA KROZ GODINU 

NINETEENTH SUNDAY IN ORDINARY TIME 

Čitanje svetog Evanđelja po Mateju 

Pošto je nahranio mnoštvo, Isus odmah 

prisili učenike da uđu u lađu i da se prebace 

prijeko dok on otpusti mnoštvo. A pošto 

otpusti mnoštvo, uziđe na goru, nasamo, da 

se pomoli. Uvečer bijaše ondje sam. 

Lađa se već mnogo stadija bila otisnula od 

kraja, šibana valovima. Bijaše protivan 

vjetar. O četvrtoj noćnoj straži dođe on k 

njima hodeći po moru. A učenici ugledavši 

ga kako hodi po moru, prestrašeni rekoše: 

»Utvara!« I od straha kriknuše. Isus im 

odmah progovori: »Hrabro samo! Ja sam! 

Ne bojte se!« Petar prihvati i reče: »Gospodine, ako si ti, zapovjedi mi da dođem k tebi po vodi!« A on 

mu reče: »Dođi!« I Petar siđe s lađe te, hodeći po vodi, pođe k Isusu. Ali kad spazi vjetar, poplaši se, 

počne tonuti te krikne: »Gospodine, spasi me!« Isus odmah pruži ruku, dohvati ga i kaže mu: 

»Malovjerni, zašto si posumnjao?« Kad uđoše u lađu, utihnu vjetar. A oni na lađi poklone mu se ničice 

govoreći: »Uistinu, ti si Sin Božji!«. 

Riječ Gospodnja 

A reading from the holy Gospel according to Matthew (Mt 14:22-33)  

After he had fed the people, Jesus made the disciples get into a boat and precede him to the other side, 

while he dismissed the crowds.  After doing so, he went up on the mountain by himself to pray.  

When it was evening he was there alone. Meanwhile the boat, already a few miles offshore, 

was being tossed about by the waves, for the wind was against it. During the fourth watch of the night, 

he came toward them walking on the sea. When the disciples saw him walking on the sea they were 

terrified.  

“It is a ghost,” they said, and they cried out in fear. At once Jesus spoke to them, “Take courage, it is I; 

do not be afraid.” Peter said to him in reply,“Lord, if it is you, command me to come to you on the 

water.”  

He said, “Come.” Peter got out of the boat and began to walk on the water toward Jesus.  

But when he saw how strong the wind was he became frightened; and, beginning to sink, he cried out, 

“Lord, save me!” Immediately Jesus stretched out his hand and caught Peter, and said to him, “O you 

of little faith, why did you doubt?” After they got into the boat, the wind died down.  

Those who were in the boat did him homage, saying, “Truly, you are the Son of God.” 

The Gospel of the Lord 



  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

MILOSTINJA  

Online   

Milostinja Crkva $ 2,593.00 

Caritas  $ 672.00 

Štolarina $ 450.00 

UKUPNO $ 3,715.00 

 

MISNE NAKANE I ŽUPNE AKTIVNOSTI 
 

NEDJELJA 
9. kolovoza 

19. NEDJELJA KROZ GODINU 

9:00 am 
11:00 am 
6:00 pm 

+ Anthony Van Tan Nguyen 
+ Marko Hećimović 
+ Elfrida i Kornelije 

11:00 am 

Live stream 

Ponedjeljak  
10. kolovoza   

8:00 
8:00 

+ Milan Popović 
+ s. Albina 

  

Utorak 
11. kolovoza   8:00  + Nenad Mećava   

Srijeda  
12. kolovoza   

8:00 
8:00 

+ Lucija Šarac 
+ Philippe Giroux 

 

Četvrtak 
13. kolovoza   

8:00  
8:00 

+ Ivan Buljan 
+ Marcele Lavigne-Giroux  

Petak 
14. kolovoza   

8:00 
8:00 

Za zdravlje Oscara 
+  Marcel Giroux 

 

Subota 
15. kolovoza 

8:00 
6:00  
6:00 

+ Josip Medvidović 
+ Frano i pok. iz ob.  Cigić i Primorac  
+ Frano Maršić 

VELIKA 
GOSPA 

NEDJELJA 
16. kolovoza 

20. NEDJELJA KROZ GODINU 

9:00 am 
11:00 am 
6:00 pm 

+ Joseph Wong 
+ Vinko Milanović 
+ Ivanica i Nikola Pajkin 

11:00 am 

Live stream 

MILOSTINJA:   

Svoje priloge možete darovati, 

slanjem poštom redovitim putem, 

donijeti u crkvu ili online 

https://rcav.org/sunday-offering/ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Hvala! 

https://rcav.org/sunday-offering/


  

 

 

 

 

 

 

 

  



  

POVRATAK – REOPENING 

Naš nadbiskup Miller poslao nam je opširno pismo u kojem ističe neke važne stvari: Svi 

koji dolaze na misu dolaze na vlastitu odgovornost. I dalje se može ostati kod kuće i to 

neće biti nikakav grijeh, okupljanje u crkvi može biti na svakoj misi do 50 ljudi. Zato 

ćemo napraviti plan kako bi ispoštovali sve preporuke civilnih vlasti i našeg nadbiskupa.  

Ovih nedjelja mise u našoj crkvi služit ćemo subotom u 6 sati, a nedjeljom u 9 sati 

(engleska), te mise na hrvatskom u 11 i navečer u 6 sati. 

Za sudjelovanje na misi treba se prijaviti telefonom i to u ponedjeljak, utorak i srijedu od 

10 – 12 sati prije podne. TREBA SE PRIJAVITI ZA SVAKU NEDJELJU 

POSEBNO! Preporuka je da imate sa sobom masku. Na ulazu u crkvu dovoljno je samo 

se prekrižiti, jer nema posuda sa blagoslovljenom vodom. Možete sjesti samo u označene 

klupe, po troje u svako drugu klupu. Na pričest se dolazi jedan po jedan poštujući 

distanciranje. Nakon mise nema zadržavalja i okupljanja. Toaleti su zatvorni. Znači sva 

ona pravila koja vrijede u npr. bankama, trgovinama sada se primjenjuju i u crkvama.  

 

Archbishop Miller sent us a letter advising us of the important thing we need to know: We 

are there at our own risk. You can still stay home from the Mass and it won't be a sin to 

do so. There is a limit of 50 people who can attend the mass at one time. That is why we 

will make a plan in which both rules of the Archdiocese and of the civil authorities will 

both be maintained.   

This Sundays, Masses will be offered Saturday at 6pm, Sunday at 9am (English) 11am 

(Croatian) and 6pm(Croatian) To attend these Masses you will have to phone the church 

and make an appointment between the hours of 10-12pm (Monday-Wednesday). YOU 

HAVE TO CALL EVERY WEEK. 

Use of face masks/coverings by parishioners at Mass and around the church is  

left to individual discretion, following the recommendations of provincial health  

authorities. We do not have accesss to holy water, because the water fonts are empty, but 

you can bless yourself upon entering the church. You can sit in the marked pew with three 

people per every second pew. During holy communion it is one person at a time keeping 

with social distancing rules. After the Mass, there is no gathering outside in groups. The 

bathrooms are closed. This means that all rules that apply in banks and in grocery stores, 

apply to the church.  



  

DEVETNICA od 6. – 14. kolovoza i PROSLAVA VELIKE GOSPE 

Mi volimo kazati da je naš hrvatski 

narod marijanski narod koji na 

poseban način časti i slavi Djevicu 

Mariju. Marija to i zaslužuje. Ona je 

uistinu naša majka, naša zaštitnica: 

naši su je preci prozvali „fidelissima 

advocata Croatiae“ – najvjernija 

odvjetnica Hrvatske. Zato volimo 

reći da je Velika Gospa nekako 

posebno naš hrvatski blagdan. 

Ova svetkovina zove se Uznesenje 

Blažene Djevice Marije – na kršćanskom Istoku ovaj blagdan se zove Usnuće 

Marijino u smislu smrti kao rođendana za vječni život. Ova svetkovina uklapa se 

u otajstvo Gospodinova uskrsnuća. 

Za svoju majku Isus je pripravio najljepše mjesto. Zato, kako kaže liturgijska 

molitva, nije mogao dopustiti da „njezino tijelo zahvati trulež groba.“ Isusova 

Majka završila je zemaljski život, ali smrt nad njom nema onakvu moć kakvu ima 

nad tijelom ostalih smrtnika. Za nju je završetak zemaljskog života istovremeno 

ulaz u vječni život, ulaz u nebo. Ona je dušom i tijelom proslavljena prije svih 

ostalih ljudi. S desne Očeve sjedi njezin Sin i ona s njim. Zato je kršćanski vjernici 

gledaju kao Kraljicu, kao najuzvišeniju od svih ljudi! Tako je i Elizabeta naziva: 

„Blagoslovljena ti iznad svih žena.“ 

Ljubimo te Blagoslovljena Marijo majko naša! Zagovaraj za nas i za svu potrebitu 

djecu svoju, sada i na času smrti naše. Amen!. 

U tom Duhu Vas s velikom radošću pozivamo na molitvu devetnice koja je 

započela u četvrtak 6. kolovoza do 14. kolovoza, molimo poslije jutarnje mise u 

8 sati. 

Na sam dan Velike Gospe u subotu, mise su ujutro u 8 i navečer u 6. 



  

 

 

Kao i sve drugo i Project Advance je ove 

godine drugačiji nego prijašnjih godina. Svim 

župama je prepolovljen ovogodišnji cilj.  

 

DO SADA SU SUDJELOVALI:  

Nikola Tomić, Drago Jakić, N.N., Marko i Ivanka 

Jozipović, James Tseng,  Katica Ferenc, Milan 

Markić, Carol Sekulić, Vinko Bošković, Ned 

Bikich, Stjepan Curman, Anka Šužberić, Danica 

Ivšak, Vinko Cvitanović, Jaka Pavić, Miljenko 

Matas, Mario Jakić, Gertrude and Miko Pusic, 

Marko Milković, Nada Parac, Ivan Jukić Pavlovic, 

Marko i Anka Jelenić, Ljubica Topić, Julija i Pejo Ćosić, Jasna Glavaš, Vlatka Francois, 

Antun Rajković, Emil Alexander, Vlado Duaralija, Toni Havliček, Danica Kanjer, 

Ivan Anzulović, Vera Augustinović, Ivan Bašura, Ante i Kata Tomljenović, Kris 

Erhardt, Ante Horaček, Darko Batljan, Tereza Sigur, Joe i Agica Radić, Krešo Čišija, 

Marija Šakić, Silvia Bezjak, Senka i Valentin Ivančić. Stjepan i Anna Perko, Dino 

Lupetin, Luja Rukavina, Radmila Kazulin, Matilda Bašić, Mike i Ann Milić, Maria 

Berzenci, Luisa Išpanović, Zoran i Marijana Lukić, Danica Čikeš, Karlo i Nevenka 

Čačić, Grgur i Željka Tomić, Ivan i Vesna Grgić, Marija Blažević, Ljubica Tomac, 

Boris i Mirjana Špralja, Ivica Slipac, Lucija Grgić, Marko Milanović, Ivo i Stane Bjeloš, 

Petar i Mandy Litre, Ob. Anka Schmith, Ob. Zvonimira Aničića, Mato Marić, Ana 

Babić, Nikola Plastić, Tony Kanjer, Ivanka Mećava, Martin Goluža, Stjepan Štimac, 

Ivan Zubić, Ana Zrnić, Ljerka Petrović, Anthony i Nikolina Milić, Ante Aničić, Božo 

Grbić, Franjo Mihalić, Josip i Kata Rukavina, Davor Mlinarić, Miljenko Čirjak, Ljubo 

i Zlata Čutura, Petar Cvitanović, Jakov Šimunac, Ileana Gabrilo i Mario Bubica, Božo 

Crnjak, Dragan Didak, Dragica Cigić, Mato i Lucy Babić, Fabijan Stojak, Tomislav 

Čikeš, Ljubo i Zlata Čutura, Miro Tomas. 

$0.000

$2.000

$4.000

$6.000

$8.000

$10.000

$12.000

$14.000
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SVETE MISE  
Tonko Švorinić za pokojne i žive 

branitelje (5 misa) 

Ob. Zlomislić + Frano Cigić 

Ob. Zlomislić Franjo Babić 

Dragica Cigić za pok. supruga Franu 

Cigića (5 misa) 

Tony i Veronika Cigić za pok. oca Franu 

Cigića (2 mise) 

Frank i Michael Cigić za pok. oca i dedu 

Franu Cigića (2 mise) 

Katarina i Ric Di Simo za pok. oca Franu 

Cigića (2 mise) 

Dragica Cigić za sve pok. u ob. Cigić 

Branko Mustapić  + Slava Kosa Mustapić 

Branko Mustapić   za branitelje 

Ob. Tonke Akrap + Jaka Ćaleta 

Ob. Tonke Akrap na čast Velike Gospe 

Ob. Jure Vukasovića + Jaka Ćaleta (2 mise) 

Ob. Mirjane Vukasović + Jaka Ćaleta (2 

mise) 

Nada, Tony i Sally Bujas za pok. supruga i 

oca Blaža Bujasa (5 misa) 

Unuka Julia za pok. djeda Blaža Bujasa (5 

misa) 

Vica Bujas za pok. brata Blaža Bujasa 

Nećak Rikard Marenzi za + Blaža Bujasa 

Ob. Marka i Jennie Goluža godišnjica za 

pok. tatu Antu Beljana (3 mise) 

Ob. Marka i Jennie Goluža + Ann 

Antolčić 

Marija Perković za pok. supruga Jozu 

Perkovića (2 mise) 

Djeca za pok. oca Jozu Perkovića (2 mise) 

Marija Perković + Tonko i Slava Mustapić 

(2 mise) 

Marija Perković + Ante i Jaka Ćaleta (2 

mise) 

Marija Perković + Mike Srdanović (2 mise) 

Ob. Bože Crnjaka + Jaka Ćaleta (2 mise) 

Ob. Bože Crnjaka za pok. roditelje Boju i 

Matu Crnjak (2 mise) 

Jela Crnjak na čast Gospe Sinjske 

Maya i Julio Boljunčić za sve svoje 

pokojne 

Maya i Julio Boljunčić za pok. roditelje 

Rozu i Antona Boljunčić 

Ob. Živka Draženovića + Frano Cigić 

Ob. Živka Draženovića + Jure Fumić 

Ivanka Rukavina + Jaka Ćaleta 

Ivanka Rukavina za pokojne roditelje 



  

Ivanka Rukavina na čast Velike Gospe 

Ivanka Rukavina za zdravlje obitelji 

Anđela Malenica za pok. brata Vinka 

Akrapa 

Anđela Malenica za pokojne roditelje 

Josipa i Ružicu Akrap 

Anđela Malenica + Mate, Milica i Anđa 

Anđela Malenica za pokojne strica i strinu 

Ivana i Anticu Akrap 

Anđela Malenica za pok. rođake Antu i 

Matu Akrap 

Anđela Malenica + Jaka Ćaleta 

Mirko i Iva Ćaleta (Edmonton) + Jaka 

Ćaleta 

Petar i Marijana Pocrnić + Jaka Ćaleta 

Ob. Filipa Čavrlja + Jaka Ćaleta (2 mise) 

Slavko Ivanda i Jelena + Jaka Ćaleta 

Slavko Ivanda i Jelena za sve pokojne u ob. 

Ivanda 

Slavko Ivanda i Jelena za sve pokojne u ob. 

Menjak 

Slavko Ivanda i Jelena za sve pokojne u ob. 

Petek 

Ob. Marka Milkovića + Jaka Ćaleta (2 

mise) 

Tomislav Čikeš + fra Bone Prcela 

Ksenija Radić + Filip Radić 

Ksenija Radić na čast Gospe Sinjske 

Danica Oređković za pok. tetu Mariju 

Vukelić  (2 mise) 

Jaka Pavić na čast sv. Leopolda na  nakanu 

Ob. Karla Čačića + Jim Baker 

Ob. Karla Čačića + Blaž Bujas 

Ob. Drage Jakić + Ivo Jakić (2 mise) 

Niko Dragić na naknu 

Ob. Čišija na čast Blažene Djevice Marije 

Luca Jadrijev i ob. + Frano Cigić (3 mise) 

Nada Parac + Vlado i Marija Havliček 

Nada Parac + Ivica i Zdenko Pajer 

Nada Parac Viktor i Reza Mesič 

Luka Pešo na čast Velike Gospe za djecu i 

unučad 

Luka Pešo za pok. roditelje Jakova i 

Nevenku Pešo 

Luka Pešo za pok. brata Marka PešuLuka 

Pešo za pok. dida i babu Stipu i Anu Klarić 

 

Časne sestre sretno su se vratile, ali 

sada moraju biti u izolaciji 2 tjedna, 

zato i dalje mise napišite na papir i 

samo stavite u milostinju. Hvala na 

razumijevanju! 



  

CONTACT US 

CROATIAN CATHOLIC PARISH - 3105 EAST First Avenue -VANCOUVER B.C. V5M 1B6 

PHONE: office 604-253-2089; sisters 604-255-7644  

zupskiured@heartofmary.ca - www.heartofmary.ca – Facebook Prečisto Srce Marijino  

 

 

UMJESTO CVIJEĆA 

Umijesto cvijeća u spomen na FRANU CIGIĆA prilog za crkvu su 

darovali: 

Dragica Cigić s obitelji $200.00, Tony i Veronika Cigić $200.00, Frank i 

Michael Cigić $200.00, Katarina i Ric De Simo $200.00, Marija Babić 

$200, Marija Ljuljović $60.00, Ob. Živka Draženovića $200.00, Ob. 

Jezerinac $100.00, Mike i Andi Mcdonnell $50.00, Ob. Zlomislić $100.00, 

Mato i Lucy Babić $150.00, Carole Sekulić $100.00, Pejo Ćosić $100.00, 

Giancarlo Di Simo $200.00, Ob. Vito Bulić i ob. Susan Vlasich $200.00, 

Ob. Pavo Bulić $100.00, Ob. Zdravko i Ljubica Rajić $100.00, Ob. Sveto 

i Vinka Jurić $100.00, Ob. Milijana Borasa $100.00, Ob. Iva Bulić i Matt 

Berry $100.00, Hrvatsko Kulturno Društvo – Napredak $200.00. Hvala 

darovateljima a našem draggom pokojniku neka Gospodin udijeli svoj 

mir. 

Umijesto cvijeća u spomen na JAKU ĆALETA prilog su darovali: 

Božo i Jela Crnjak $50.00.

Dar za Crkvu 

Gospođa Neda Medić koja je preminula prošle 

godine (24. studenog)  u svojoj oporuci ostavila je crkvi 

$1,000.  Kada budemo služili misu za dobročinitelji 

rado ćemo se sjetiti drage Nede. Neka joj Gospodin 

udijeli nagradu u vječnosti i iskreno hvala cijeloj 

obitelji. 

 



  

ČESTITAMO RODITELJIMA I KUMOVIMA!!! 

KRŠTENI 

U našoj crkvi kršteni su 

proteklog tjedna: 

1. kolovoza: 

REY LILLY PERKO, kći 

Roberta i Caleigh, kuma je 

Stephanie Perko.  

 

 

1. kolovoza: 

DANICA GLEĐ, kći 

Marka i Patrycje, kumovi su 

Lidia i Antoni Krešimir 

Gleđ. 

 

 



  

Usporite malo 

Usporite malo, život nije trka, glazba je 

svuda okolo. Ovu pjesmu napisala je 

djevojka bolesna od raka. Htjela je vidjeti 

koliko će ljudi shvatiti njezinu pjesmu. 

Pjesmu je napisala u posljednjoj fazi 

bolesti, u bolnici u New Yorku. 

Proslijedio ju je njezin liječnik. 

Da li si ikad gledao djecu 

na ringišpilu? 

Ili slušao kako kiša 

zapljuskuje zemlju? 

Da li si ikad pratio 

leptirov kaotičan let? 

Ili zurio u sunce 

na zalasku? 

Bolje uspori. 

Ne pleši tako brzo. 

Vrijeme je kratko. 

Glazba neće trajati zauvijek. 

Da li protrčiš kroz svaki dan 

kao da letiš? 

Kad pitaš kako si, 

čuješ li odgovor? 

Kad se dan završi, 

odlaziš li u krevet 

sa sljedećih stotinu poslova 

koji jure kroz tvoje misli? 

Bolje uspori. 

Ne pleši tako brzo. 

Vrijeme je kratko. 

Glazba neće trajati zauvijek. 

Kažeš li nekad svom djetetu 

uradit ćemo to sutra, 

i u svojoj žurbi 

ne primijetiš njegovu tugu? 

Da li si ikad izgubio kontakt 

i dopustio da umre dobro prijateljstvo 

samo zato što nisi imao vremena 

ili nisi nazvao i rekao bok? 

Bolje uspori. 

Ne pleši tako brzo. 

Vrijeme je kratko. 

Glazba neće trajati zauvijek. 

Kad trčiš da stigneš negdje 

propustiš polovinu zabave koja te tamo 

čeka. 

Kad brineš i trčiš kroz dan, 

isto je kao da si bacio neotvoren poklon. 

Život nije trka. 

Uspori. 

Čuj glazbu 

prije nego što se pjesma završi… 

  



  

 

 

  

 

 

 

 

 

  



  

  



  

 
  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

   

 

  



  

   

  

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


